
Id: XQYFM-QWWWQ-JVIQP-HOTEU-XXATA. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/13/4/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 12 września 2011 r. 

w sprawie:  

powierzenia przez Województwo Śląskie Powiatowi Raciborskiemu prowadzenia zadania pod 

nazwą: usuwanie skutków zniszczeń powstałych w wyniku klęski żywiołowej – powodzi 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu  

Na podstawie art. 18 pkt 12  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Powierza się Powiatowi Raciborskiemu do prowadzenia zadanie pod nazwą: Usuwanie skutków 

zniszczeń powstałych w wyniku klęski żywiołowej – powodzi w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu .  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 


